
1-комн. кв., 54.0 м², этаж
2/17

г Брянск, мкр Московский, д 60

4 550 000 ₽ 84 259 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продается просторная1- комнатная квартира в ЖК «Алые Паруса»(мкр. Московский) на 2-м этаже
17-ти этажного монолитно-кирпичного дома (2022 г. постройки). ⚒️Отделка «White box» (осталось
поклеить обои)! �Высокие потолки 2,7 м! �Просторная кухня-гостиная 23 м кв! �Просторный сан
узел 6 м кв! �Гардеробная! �Стальная входная дверь! ЖК «Алые Паруса» - дом класса бизнес
расположен в Московском микрорайоне. Сочетает в себе все преимущества загородного дома и
сохраняет плюсы жизни в центре Брянска. Благоустроенная зона отдыха с беседками и
качелями, места для барбекю, кедровая аллея. Панорамные окна с потрясающим видом на реку
в каждой квартире! Высота потолков от 2,7 метра, предусмотрены энергосберегающие
двухкамерные стеклопакеты - 70 профиль, увеличенные окна. На лоджии выполнено
панорамное остекление. 4 контура охраны: - въездные ворота с физическим контролем; -
камеры по территории ЖК; - камеры в подъезде; - камеры в лифтах. — Воркаут площадка во
дворе для поддержания себя в спортивной форме, внутренняя и внешняя территории детства. —
Для игр на воздухе также есть большая детская площадка с игровым и спортивным
оборудованием на безопасном покрытии, ростовые шахматы. — Отделка в холле выполнена по
индивидуальному дизайн-проекту.— У дома своя крышная котельная, что снижает расходы на
коммунальные услуги. — Технология вентилируемого фасада сохраняет тепло и естественную
терморегуляцию в квартире, за счет этого в квартире зимой теплее, летом прохладнее. Гимназия
№5 (есть вход с территории ЖК) и 2 Детских сада, ясли прямо за забором. Транспортная развязка
улучшается с каждым годом, до Советского района 10 минут на машине. Один взрослый
собственник, ни кто не прописан!

Расположение

Регион Брянская обл
Город мкр Московский
Район города Бежицкий
Дом 60



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 54.0
Жилая 14.0
Кухня 23.0
Площадь по комнатам 14
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 32:28:0015501:4011
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 60



Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Без ремонта
Стоянка Наземная
Свойства Пандус

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 4 550 000 ₽
Цена за м2 84 259 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




